Consultores. — Ut inter consultores sacrae Rituum Congregationis locus unus deinceps uni ex fratribus Ordinis Servorum B. M. V. concederetur decrevit, 391 b; circa consultores regulares Congregationis Indicis litteras quasdam in forma Brevis Clementis X, quibus statutum fuit ut consultoribus praedictis conventualitas assignaretur, nec inde ipsi amoveri possent inconsulta Congregatione, confirmavit, 602 b et seq.; ut consultor unus duraret ex Ordinibus singulis regularibus esse ac huiusmodi privilegio frui possit, praecipit, 603 b; circa consultorum eorumdem socium, quaedam declaravit, 604 a.

Cordigeri, vide Confraternitates Cordigerorum.

Cornelius Berekman. — Cornelii Berekman electionem in Ultraiectinum archiepiscopum nullam declarat Pontifex, 241 b et seq.

Cornelius Steenoven. — Eiusdem in archiepiscopum Ultraiectinum electionem et consecrationem irritam declaravit, 126 a et seq.

Coronam septem dolorum B. M. V. — Eam recitantibus indulgentias nonnullas perpetuas concessit Benedictus XIII, 103 a et b; praedictam ut religiosi dumtaxat Ordinis Servorum B. M. V. benedicant, statuit, 103 a.

Crucesignati. — Crucesignatis indulgentias et gratias alias concessas confirmavit, 520 a.

Curiae ecclesasticae. — Pro curiarum ecclesiasticarum causis recte patrocinandis promotorem generalem fisci instituit, 66 a et seq.

## D

Dapiferis postremi conclavis privilegia conceduntur, 48 a et seq.

Decanatus collegii cardinalium. — Dicti collegii decanatum ad episcopum cardinalem antiquiorem in Curia praesentem, aut ex causa tantum publicam absentem, pertinere sancitum fuit a Paulo IV per constitutionem quamdam relatum a Benedicto XIII, 91 a; eodem vacante sub Clemente XI, dubitatum fuisse an praedicta constitutio servanda esset necne, verum nihil immutatum refert, 91 a et seq.; super eiusdem causa quoddam particularis Congregationis iudicium ab eodem Clemente approbatum affert, 92 b; cur ad praedictum cardinales episcopi antiquiores admittendi sint, causae afferuntur, 93 a et seq.; praedictum ad episcopum cardinalem antiquiorem, licet absentem, pertinere decrevit, 94 a; super eiusdem assequutione controversias quasdam sustulit, 94 b et seq.; decano designato optionem ecclesiarum Ostiensis et Veliternensis reservavit, 95 a et b.

Decreta Congregationis Concilii. — Decretum huius Congregationis de auctoritate prioris S. Mariae super Minervam in poenitentiaris basilicae Liberianae relatum confirmavit, 72 b et seq.

Decreta Congregationis episcoporum et regularium. — Decretum Congregationis praedictae pro erectione seminarii missionariorum in provincia S. Pauli Minorum Discalceatorum Castellae Veteris relatum confirmat, 52 a et seq.; aliud eiusdem, quo statuitur ut visitator provinciae Assumptionis Tucumanensis in Indiis Occidentalibus Ordinis Minorum de Observantia, quando commissarius Indiarum non vult accedere, ex eadem provincia eligatur, refert et confirmat, 121 a et seq.; decretum pro perpetua pace in provincia Polona Carmelitarum servanda, refert et confirmat, 229 b et seq.; item decretum causa controversiarum inter collegiatam ecclesiam S. Germani et abbatialem montis Cassini editum in favorem abbatialis, confirmatum ab Innocentio XI 236 a et seq.; item decretum aliud super erectione collegii missionariorum in uno ex conventibus provinciae S. Gabrielis Ordinis Minorum Discalceatorum in Hispania, 307 a et seq.; item decretum praedictae pro Carmelitis provinciae Portugalliae super iure suffragandi, 337 b et seq.; item decretum eiusdem, quo sub certis poenis prohibetur quibuscumque extra Congregationem Piorum Operariorum, nomen Piorum Operariorum assumere, 356 a et b; decreta tria praefatae Congregationis, quae declarant competere Capuccinis facultatem conferendi scapulare tertiariis sibi subiectis, extant confirmata in constitutione Clementis XI, iterum confirmata ab hoc Pontifice, 367 b et seq.; decretum

aliud eiusdem super erectione unius seminarii pro missionariis in quolibet provincia familiae ultramontanae, ac Indiarum Orientalium et Occidentalium, Minorum de Observantia Discalceatorum et Recollectorum, refert et confirmat, 515 b et seq.; item decretum dictae Congregationis approbans acta quaedam capitularia eremitarum S. Augustini provinciae Castellae, 623 b et seq.; item decretum eiusdem super concessione facultatis praefecto et definitorio generalibus Ordinis Bethlehemitarum admittendi aliquos presbyteros saeculares ad habitum et professionem, 855 a et seq.; item decretum aliud eiusdem Congregationis super augmento vocalium provinciae S. Didaci Mexicanae Ordinis Minorum Discalceatorum, 864 a et seq.

Decreta Congregationis Immunitatis. — Decretum quod distributiones quotidianae, quae percipiuntur per residentiales, non comprehendantur pro subsidio Sedis Apostolicae, refert et confirmat, 589 b et seq.

Decreta Congregationis Indicis. — Decretum super prohibitione libri cui titulus, *Istoria delle guerre di Europa del marchese Francesco Maria Ottieri*, confirmatum refert, 768 b; item decretum quo damnantur nonnulli libri latino et gallico idiomate impressi, 836 a et seq.; vide Libri prohibiti.

Decreta Congregationis Rituum. — Decretum Congregationis praedictae circa translationem corporis venerabilis Ferdinandi a S. Iosepho Ordinis eremitarum sancti Augustini ad ecclesiam quamdam eiusdem Ordinis relatum confirmavit, 98 b et seq.; decretum, quo conceditur canonicis regularibus Praemonstratensibus facultas recitandi in posterum officia nonnullorum sanctorum eiusdem Ordinis, refert et confirmat, 202 a et b; item decretum aliud pro concessione recitandi in universo ordine Praemonstratensi officia trium sanctorum eiusdem Ordinis, 644 a; iterum decretum aliud pro concessione recitandi in universo Ordine Praemonstratensi officia trium sanctorum eiusdem Ordinis, 648 b; decretum canonizationis B. Ioannis Nepomuceni publicari mandatur, 771 a; item decretum de beatificatione, seu declaratione martyrii venerabilis servi Dei fratris Fidelis a Sigmaringa Ordinis Capuccinorum, 782 a et b.

Decreta Congregationis super disciplina regulari. — Decretum super reformatione in duobus conventibus provinciae S. Alberti in regno Siciliae Ordinis Carmelitarum refert et confirmat, 77 a et seq.; decretum, quo decernitur ut oppositores vitae communis fratrum Ordinis B. M. de Monte Carmelo strictae observantiae provinciae S. Alberti in Sicilia omnino acquiescant, refert et confirmat, 622 a et seq.

Decreta Congregationis S. Officii. — Decretum quoad Hebraeos denunciatos, quod voluntatem suam declaverint de suscipiendo baptismo, extat confirmatum, 500 a et seq.

Decreta Ordinum regularium. — Decretum quoddam consultae generalis clericorum regularium Ministantium Infirmis pro Hispaniae provincia refert et confirmat, 146 b et seq.; resolutiones quasdam capituli generalis Congregationis Bethlehemitarum in Indiis occidentalibus refert, 163 a et b; easque confirmat, 164 a; decretum ministri generalis Minorum de Observantia approbans bipartitam quamdam alternativam officiorum provinciae S. Saturnini martyris dicti Ordinis, refert et confirmat, 233 b et seq.; item litteras patentes ministri ge-

neralis Ordinis Minorum de Observantia circa alternativam officiorum provinciae Siciliae eiusdem Ordinis, 215 a et seq.; item ordinationem quandam capituli generalis Carthusienis, ne monachi missarum elemosynas in privatos usus convertant, 255 a et seq.; item decretum generalis Ordinis B. M. de Monte Carmelo ne commissarius Tertii Ordinis eiusdem in provincia Fluminis Ianuarii, inconsulto ipso generali, removeri possit, 380 b et seq.; item decreta quaedam capituli generalis monachorum Ordinis S. Hieronymi, Congregationis Portugaliae, de praeside nempe capituli, ac de educatione novitiorum, 383 b et seq.; item decretum capituli generalis Ordinis Eremitarum Sancti Augustini constituens certum numerum triginta magistrorum in provincia Baetica eiusdem Ordinis, 491 b; item decretum definitorii generalis Ordinis S. Ioannis Dei assignans conventum S. Catharinae Neapolitanae pro residentia provincialis, 493 a et seq.; item litteras quasdam patentes magistri generalis Ordinis Minorum super institutione alternativae tripartitae in provincia Mariana Minorum Reformatorum in Hungaria, 517 a et seq.; item decretum magistri generalis totius Ordinis Minorum super exercitio cantus Gregoriani in provinciis Minorum Tertii Ordinis de Poenitentia in regno Galliarum, 572 b et seq.; item decretum prioris generalis Ordinis Eremitarum Sancti Augustini super observatione resolutionis definitorii generalis circa annullationem praesentaturarum de gratia in provincia Aragoniae eiusdem Ordinis, 574 a et seq.; item decretum capituli generalis Eremitarum S. Augustini super constitutione numeri triginta sex magistrorum in provincia Aragoniae, 578 a et b; item decretum generalis conventus Congregationis Missionis circa modum dimittendi a dicta Congregatione unum ex assistentibus, si in culpam incidat, 586 b et seq.; item reformationes quasdam constitutionum Ordinis Servorum B. M. V. pro Germaniae et Bohemiae provinciis, 590 b et seq.; item decreta quaedam definitorii generalis fratrum Discalceatorum Ordinis SS. Trinitatis Redemptionis Captivorum Congregationis Hispaniae pro bono regimine provinciarum dictae Congregationis, 596 a et seq.; item decretum capituli provincialis Eremitarum S. Augustini statuens alternativam quamdam, 620 b et seq.; item acta quaedam capitularia Eremitarum S. Augustini provinciae Castellae approbata per decretum Congregationis episcoporum et regularium, 623 b et seq.; item decretum capituli generalis Ordinis Carmelitarum Discalceatorum, quo responsum fuit laicos, seu conversos, donatos nuncupatos, eiusdem Ordinis, teneri una cum religiosis choristis ad omnia humilitatis officia, 662 b et seq.; decretum capituli generalis Ordinis Praedicatorum super suppressione Congregationis Angelorum in provincia Galloprovinciae alias erectae, relatum confirmat, 811 b et seq.; item decreta capituli generalis Congregationis Montis Oliveti Ordinis S. Benedicti circa abbates titulares, 839 a et seq.; item decretum capituli generalis Ordinis Minorum, quod vocales Indiarum Occidentalium dicti Ordinis, qui Discalceati nuncupantur, frui debeant praemio et praeeminentiis statutis per constitutiones, etsi nonnullae eis desint qualitates, refert confirmatum, 854 a et seq.; decreta duo capituli generalis Minorum de Observantia super moderatione Brevis Clementis XI circa praemium conferendum lectoribus linguae hebraicae et controversiarum familiae cismontanae, refert et confirmat, 865 b et seq.; constitu-

tiones quasdam Minorum de Observantia in capitulo generali editas, relatas confirmat, 882 b et seq.

Delicta et delinquentes quoad immunitates, vide Immunitas.

Depositarii. — Depositarios et ministros alieni aeris et pignorum in publicum et privatum damnatum fide sibi data abuti consuevisse refert, 847 a; in eodem, qui alienam pecuniam sibi creditam fraudant, poenas infligit, 847 b; praedictos iuxta constitutionem S. Pii V tamquam fures et latrones ultimo supplicio puniendos decrevit, *ibid.*; in depositariorum infidelitatis auxiliares, cooperatores, consocios et participes poenas decrevit, 848 b.

Dimissoriae ad sacros ordines, vide Capitulum S. Petri.

Disciplina ecclesiastica. — Super disciplinam ecclesiasticam in regnis Hispaniarum constitutionem Innocentii XIII refert et confirmat, 100 a et seq.; iterum eam executioni mandandam esse praecipit, 342 b et seq.; item pro disciplina ecclesiastica eorundem regnorum quasdam ordinationes edidit, 343 b et seq.

Doctrina Christiana. — Vide Congregatio Doctrinae Christianae.

Doctrina S. Augustini, vide S. Augustinus.

## E

Ecclesia abbatialis. — Ecclesia abbatialis monasterii Cassinensis praerogativa cathedralis gravata est ab immemorabili, 231 b; inter ecclesiam abbatialem praedictam et collegiatam S. Germani ortas hac super re controversias narrat, 235 b; pro ecclesia praefata decretum Congregationis episcoporum et regularium, praedictarum controversiarum causa in favorem eiusdem editum, confirmavit Innocentius XI, 236 a; in eiusdem favorem decretum aliud a iudicibus querelarum et controversiarum Concilii Romani emanatum affert, et in praedictae gratiam relatum Innocentii XI constitutionem et decretum iudicum querelarum et controversiarum Concilii Romani, una cum duabus Sixti V et Urbani VIII constitutionibus in abbatibus monasterii Cassinensis favore emanatis, confirmavit, 237 b; ecclesiam abbatialem praedictam fuisse et esse quasi cathedralem declaravit, 239 a; ecclesia abbatialis praedictae consecrata fuit a Benedicto XIII, 604 a; lectiones proprias dedicationis ecclesiae praedictae ad universo clero dioecesis Cassinensis die 1 octobris recitandas esse decrevit, 605 a.

Ecclesia cathedralis. — Ecclesiam cathedralem Lucanam in sedem archiepiscopalem erexit, 431 a et seq.

Ecclesia collegiata. — Ecclesia collegiata Pontiscurvi Aquinatis dioecesis in cathedralem erigitur, et ecclesiae Aquinati unitur, 210 a et seq.; eiusdem canonice facta concessio rocchetti et cappae magnae, *ibid.*; item ecclesia Setina in cathedralem erigitur et ecclesiae Terracinensi unitur, 225 b et seq.; erectio et unio huiusmodi confirmatur 226 a et b; iterumque innovatur, 227 a; Privernensis ad cathedralitatem reintegratur, et Terracinensi una cum Setina aequae principaliter unitur, 263 b; collegiata insignis terrae Fabriani in cathedralem erigitur, 742 a.

Ecclesia parochialis. — Ecclesia parochialis B. Gregorii ad Pontem Quatuor Caputum

de Urbe supprimitur, 332 *b*; eiusdem iura et fructus ecclesiae B. Angeli in Foro Piscium uniantur, 333 *a*; praedictae ecclesiae suppressae B. Gregorii rectori ad eius vitam a S. Angeli vicario congrua portio assignatur, cum quibusdam hac super re ordinationibus, 334 *a* et *b*; praedicta ecclesia Congregationi Divinae Pietatis conceditur, 335 *a*; parochiales nonnullas, extra Urbis maenia sitas, congrua portione, quia sufficienter dotatae reperiuntur, privavit, 377 *a* et *b*; et quibusdam aliis parochialibus congruam portionem assignavit, 377 *b* et *seq.*; de ecclesia parochiali B. Mariae et SS. XII Apostolorum terrae Balneariae, *vide* Praedicatores; de ecclesia S. Nicolai in Arcione, *vide* Fratres Ordinis Servorum.

Episcopis a iure onus iniunctum reparandi, restaurandi et conservandi ecclesias cathedrales, 154 *b*.

Eremitae S. Augustini. — Decretum Congregationis Rituum circa translationem corporis venerabilis Ferdinandi a S. Iosepho ipsorum Ordinis ad ecclesiam quamdam eiusdem Ordinis confirmavit, 98 *b* et *seq.*; prioribus generalibus eiusdem Ordinis facultas creandi magistros quinquaginta in provinciis Italiae, quadriginta dumtaxat extra Italiam conceditur, 353 *a* et *seq.*; ne eremitae S. Augustini Congregationis S. Ioannis de Carbonaria ad alias provincias seu Congregationes transire possint, statuit, 355 *a* et *b*; praedictis provinciae Baeticae decretum capituli generalis constituens certum numerorum triginta magistrorum in dicta provincia confirmatur, 490 *b* et *seq.*; pro eisdem nonnullas ordinationes edidit, 491 *b*; pro praefatis provinciae Portugalliae, ut privilegia ex-provincialium, praesentatorum, praedicatorum, vel ex-assistentium generalium in dicta provincia iuxta Ordinis instituta deinceps concederentur statuit, 554 *b* et *seq.*; eisdem provinciae Aragoniae decretum prioris totius Ordinis super observatione resolutionis definitorii generalis circa annullationem praesentaturarum de gratia in dicta provincia confirmatur, 574 *a* et *seq.*; item decretum capituli generalis super constitutione numeri triginta sex magistrorum in dicta provincia 578 *a* et *b*; ut quisque eremita Ordinis S. Augustini, per duo triennia continua quibusdam officiis functus, in tertio triennio immediate subsequenti, ab omni exercitio eorumdem officiorum absolutus, Deo et animae suae vacare teneatur, iuxta quasdam Urbani VIII litteras statuit, 612 *a* et *seq.*; eisdem provinciae Castellae decretum Congregationis episcoporum et regularium approbans acta quaedam capitularia dictae provinciae confirmatur, 623 *b* et *seq.*; S. Augustini Ordinem privilegiis ornatum fuisse a compluribus Romanis Pontificibus refert, 626 *a* et *seq.*; enumerantur pariter decreta ad pacem in Ordine praedicto fovendam e S. R. E. cardinalium Congregationibus emanata, deinceps confirmanda, 629 *b* et *seq.*; praedictis litteras apostolicas indicatas cum privilegiis et gratiis, quae in illis complectebantur, necnon relata decreta confirmat, 630 *b* et *seq.*; pro eisdem constitutionem quamdam a se editam pro provincia tantum Lusitaniae, de non extorquendis a Sede Apostolica exemptionibus quibusdam, ad universas Ordinis provincias extendit, 631 *b*; pro praefatis decretum quoddam Congregationis episcoporum et regularium, de ordine appellationis servando ab eisdem, necnon litteras apostolicas Clementis VIII desuper editas confirmat, 631 *a* et *b*; necnon ad omnes Ordinis pro-

vincias constitutionem quamdam Pii V in favorem eorumdem fratrum in India Occidentibus edidit, *ibid.*; pariter nonnullas Pontificum constitutiones et decreta Congregationis episcoporum et regularium confirmat, et quaedam statuit circa delationem cadaverum ad ecclesiam eorumdem fratrum, 632 *b*; item statuit quo pacto obedientia sit exhibenda archiepiscopo, seu episcopo, a conventibus suppressis et restitutis, 634 *a*; confirmat decretum quoddam capituli generalis dicti Ordinis, circa praecedentiam et privilegia lectorum philosophiae in dictis fratribus, 634 *b*; confirmat pariter privilegia, gratias et indulgentias confraternitatibus et archiconfraternitatibus sub dicto Ordine erectis concessas, cum eorum ampliacione, *ibid.*; concedit item fratribus saepedicti Ordinis amplam facultatem circa processiones peragendas, 635 *b*; concedit etiam tuto posse uti privilegio initiandi sacris ordinibus extra tempora, *ibid.*; declarat praeterea constitutionem quamdam Clementis X circa vicarios generales Congregationis Lombardiae dicti Ordinis intelligendam esse de vicariis generalibus quoque Congregationis Excalceatorum, 636 *a*; iisdem concedit et denuo confirmat indulgentias omnes alias concessas, *ibid.*; eremitis praefatis provinciae Philippinarum indultum, seu determinationem dictae provinciae, ut procurator generalis et superior Conventus Manilensis eiusdem provinciae suffragium ferre possit in capitulis provincialibus, confirmat, 640 *a* et *b*.

Eremitae S. Augustini Discalceati. — Ut eremitae S. Augustini Discalceati quarundam Congregationum in cantu et habitu uniformitatem servant, statuit, 310 *a* et *b*; in eorumdem ecclesiis in regno Tuniki indulgentias quasdam concessit, 354 *a* et *b*; praedictis Congregationis Hispaniarum et Indiarum, ut sandalis ex pelle nigri coloris uti possint, indulget, 584 *b* et *seq.*; in eorumdem capitulo provinciali provinciae Baeticae alternativam quamdam inter fratres dictae provinciae et eos *della Manca* institutam refert, 620 *a* et *seq.*; eremitis dictae provinciae relatum alternativam officiorum confirmavit, 621 *b* et *seq.*; eremitis Discalceatis S. Augustini Congregationis Hispaniae et Indiarum alternativam electionis vicarii generalis dictae Congregationis ad tres tantum Hispaniae provincias reduxit, 870 *b* et *seq.*

Eugubina ecclesia. — De Eugubinae ecclesiae subiectione metropolitanae Urbinatensi constitutionem Pii IV refert Benedictus XIII, 188 *a* et *seq.*; Eugubinam inter et Urbinatensem ecclesias hac ex re ortas controversias exponit, 188 *b* et *seq.*; ecclesiam praedictam denuo Urbinatensi perpetuo subiectam declarat, 191 *b* et *seq.*

Exactores. — In exactores camerales infideles Montis Pietatis et S. Spiritus poenas decrevit, 849 *b* et *seq.*

## F

Fabrianum. — Fabriani in Piceno oppidi elogium refert, 741 *b*; Fabriani terram in Civitatem erigit, 742 *a*; *vide* Ecclesia collegiata.

Fabrica ecclesiarum. — Ut fabricae suarum respective ecclesiarum omnes provisi de beneficiis mediam annuam solvere tenerentur, statuit, 153 *a* et *b*; ut pro-

fabricae eiusdem dote dictae mediae annatae penes aliquem deponantur a quo investiri debeant, praecipit, 153 *b* et seq.; pro quarum dotium administratione nonnulla statuuntur, 154 *a*; a dicta solutione faciendâ fabricae nonnullae dioecese eximantur, 155 *a*.

**Facultates publicae.** — Facultatibus duabus utriusque iuris et artium liberalium in oppido Palensi provinciae Bearniae nuper erectis privilegia omnia universitatibus studiorum generalium regni Galliarum concessa, ac pariter studentibus et ad gradus scholasticos in eis promotis, concedit Benedictus XIII, 133 *a* et *b*.

**Familiares Pontificis.** — Familiaribus suis privilegia de more concessit Benedictus XIII, 120 *a* et *b*; iterum quibusdam aliis familiaribus suis concedit, 811 *a*.

**Felix (S.) a Cantalicio.** — Eiusdem facta et vita et canonizatio, 41 *a* et seq.

**Ferdinandus (Venerab.) a S. Iosepho.** — Circa venerabilis Ferdinandi a S. Iosepho Ordinis Eremitarum S. Augustini corporis translationem ad ecclesiam quamdam eiusdem Ordinis, decretum Congregationis Rituum confirmavit, 98 *b* et seq.

**Feretrana Civitas.** — Feretranae civitatis cathedralem ecclesiam erectam fuisse ab antiquo tempore in ecclesia S. Leonis eiusdem civitatis refert, 820 *b*; Feretranam cathedralem iustis de causis a Gregorio XIII ad ecclesiam collegiatam S. Bartholomaei Pinnae Billorum eiusdem dioecesis translata esse, pariter narrat, *ibid.*; Feretranae civitatis praedictam ecclesiam S. Leonis ad cathedra- litatem episcopi, capituli et canonicorum iuxta primaevum statum motu proprio reintegrat, 821 *b* et seq.

**Fidelis (B.) a Sigmaringa.** — De venerabilis servi Dei fratris Fidelis a Sigmaringa Ordinis Capuccinorum beatificatione, seu declaratione martyrii eiusdem, decretum Congregationis Rituum publicari mandatur, 782 *a*; eiusdem beatificatio indicitur, 778 *a* et seq.

**Franciscus (S.) Solanus.** — S. Francisci Solani, Ordinis Minorum de Observantiâ, ortum, piam educationem, vitaeque religiosae institutionem exponit, 474 *b* et seq.; eiusdem pietatem erga pestifero morbo tabescentes dicit, 475 *a*; necnon magnam illius modestiam et charitatem erga proximorum salutem, *ibid.*; post eiusdem obitum miraculis clarum beatis adscriptum fuisse a Clemente X refert, 476 *a*; S. Francisci eiusdem solemniter canonizatio peracta ab hoc eodem Pontifice promulgatur, *ibid.*

**Franciscus (S.) Borgia.** — Eius facta, vitam, obitus et beatorum ordini adscriptionem refert, necnon canonizationem promulgat Benedictus XIII, 16 *b* et seq.

**Fratres Carmelitae,** vide Carmelitae.

**Fratres Ordinis Beatae Mariae de Mercede Redemptionis Captivorum.** — Fratribus B. M. de Mercede Redemptionis Captivorum a pluribus Romanis Pontificibus concessa fuisse privilegia refert, 219 *a*; item ab Alexandro VIII privilegia omnia aliorum regularium, 219 *b*; et a Clemente XI idem Ordo alio honore decoratus, 221 *b*; fratrum eorumdem Ordo ut unus ex Ordinibus Mendicantium declaratur, 222 *a* et seq.; eisdem facultatem libere petendi subsidia charitativa pro captivorum redemptione concessit Martinus V in quadam constitutione quam refert, 558 *a* et seq.; et confirmat, 559 *a*; praedictis universis Discal-

ceatis, ut cantum gregorianum dumtaxat in choro adhibeant, praecipit, 640 *a* et *b*; vide Tertiarii.

**Fratres Ordinis Servorum B. M. Virginis.** — Ut uni ex fratribus Ordinis Servorum B. M. Virginis deinceps locus consultoris sacrae Rituum Congregationis concederetur, decrevit, 391 *b* et seq.; pro tertiariis Ordinis eiusdem extenditur constitutio iam pro tertiariis Ordinis S. Francisci edita, 392 *b* et seq.; fundus decernitur pro canonizatione sanctorum eiusdem Ordinis, 469 *b* et seq.; reformationes quaedam constitutionum Ordinis pro Germaniae et Bohemiae provinciis confirmantur, 590 *b* et seq.; eorumdem ecclesiam aliquam visitantibus die xi februarii indulgentia plenaria ad septennium, 769 *a*; eorumdem conventui S. Marcelli de Urbe parochialem ecclesiam S. Nicolai in Arcione unitam fuisse a Sixto IV refert, 789 *b* et seq.; eisdem sub Urbano VIII ablatam fuisse unâ cum curâ animarum narrat, 790 *a*; eosdem et conventum S. Marcelli de Urbe ad pristinam et antiquam possessionem curae actualis dictae ecclesiae parochialis S. Nicolai de Arcione reintegrat, 792 *a* et seq.; fratribus dicti Ordinis facultatem erigendi in dictâ parochiali domo formalem conventum concedit, 793 *a* et seq.

**Fratres Ordinis S. Francisci,** vide Minores.

**Fratres Ordinis S. Ioannis Dei.** — Eorumdem ecclesias visitantibus indulgentiam plenariam perpetuam die festo S. Caroli Borromaei, Ordinis dum vixit protectoris, concessit Benedictus XIII, 70 *a*; eisdem privilegia ab Urbano VIII ipsorum Ordini concessa confirmavit, 97 *b* et seq.; pro eorum salubriori regimine ordinationes nonnullas statuit, 256 *b* et seq.; fratribus praedicti Ordinis presbyteris in Americae meridionalis, septentrionalis et Martinicae insulis existentibus facultatem administrandi sacramenta non parochialia concedit, 376 *a* et *b*; eisdem decretum definitorii generalis assignans conventum S. Catharinae Neapolitanae pro residentia provincialis confirmat, 493 *a* et seq.; inter fratres praefatos provinciae Portugalliae exemptiones quasdam et privilegia personalia irrepsisse, ac a nuncio apostolico Portugalliae semel ac iterum revocata fuisse, narrat, 494 *b*; eisdem exemptiones et privilegia personalia quaecumque concessa abnegat, 495 *b*; ne fratres praedicti privilegiis personalibus uti valerent, patriarcham Ulyssiponensem exequutorem constitutionis praefatae super abrogatione dictorum privilegiorum deputavit, 499 *a*; S. Ioannis Dei favores extra eundem Ordinem pro consequitione dignitatum et officiorum procurare vel admittere prohibuit, 859 *b*.

**Fratres Ordinis SS. Trinitatis Redemptionis Captivorum.** — Fratribus praedictis provinciarum Castellae, Legionis, Navarrae et Baeticae facultatem nominandi iudices conservatores in conventibus earundem provinciarum concessit Benedictus XIII, 103 *b* et seq.; Discalceatis Congregationis Hispaniarum novam provinciam erexit, 311 *a* et seq.; eisdem decreta quaedam definitorii generalis pro bono regimine provinciarum dictae Congregationis confirmavit, 596 *a* et seq.; eorumdem decem conventus in novam provinciam erexit, 600 *a* et seq.; praedictorum generali et definitorio facultatem erigendi unam quasi de novo provinciam Italiae ex conventibus qui in Italia reperiuntur, vel eorum aliquibus, concessit, 675 *b* et seq.; eorumdem capitulo generali, et postea

definitorio generali, decreta et statuta condendi facultatem concessit, 642 *b* et seq.

Fratres praedicatorum, vide Praedicatorum.

Fratres S. Augustini, vide Eremitae S. Augustini.

## G

Gabellae, vide Vectigalia; provisiones et conventiones initas inter religionem Dominicanam et ministros Camerae Apostolicae super exemptione a Gabellis, Collectis et Datis motu proprio confirmavit, 752 *a* et seq.

Germani S. Civitas. — Inter S. Germani ecclesiam collegiatam et abbatialem monasterii Cassinensis controversias exortas causa iurisdictionis refert, 236 *b* et seq.; in S. Germani incolas ob contumelias monasterio Cassinensi illatas animadversum fuisse ab hoc Pontifice narrat, 237 *b* et seq.; clero et populo, ne amplius abbatem Cassinensem molestare auderent, sub poenis praecepit, 239 *a*; vide Abbas.

Gymnasia Societatis Iesu, vide Societas Iesu.

## H

Habitus laicalis, vide Clerici beneficiati.

Hebraei. Quoad Hebraeos denunciatos, quod voluntatem suam declaraverint de suscipiendo baptismo, decretum Congregationis S. Officii confirmatur, 500 *a* et seq.; constitutionem Innocentii XIII super prohibitione mercaturae rerum novarum Hebraeis tum in Statu, tum extra Statum Ecclesiasticum degentibus, refert et confirmavit, 810 *a* et *b*.

Hospitale S. Gallicani. — Ad hospitalis S. Gallicani erectionem causas recenset 440 *b*; privatam quamdam domum trans Tyberim curandis eiusmodi morbis apertam paulo ante fuisse refert, 441 *b*; aedificium novum pariter trans Tyberim pro eiusmodi morbis curandis constructum in hospitale sub invocatione S. Gallicani erigit, 442 *a* et seq.; plura statuit pro dote et regimine ipsius, 445 *a* et seq.

Hospitale S. Ioannis Hierosolymitani. — In hospitalis praefati gratiam, constitutionem Sixti V, qua, iuxta declarationem S. Pii V hac super re, decernitur ut omnes obtinentes commendas et beneficia dicti hospitalis ad solutionem iurium communis aerarii eiusdem tenerentur, confirmat Benedictus XIII, 134 *b* et seq.

Hospitalia. — Pro hospitalium civitatis Caesenaee recto regimine nonnulla statuit, 393 *b* et seq.

Hyacintha (B.) de Mariscottis. — Servam Dei Hyacintham de Mariscottis, monialium tertii Ordinis sancti Francisci, beatarum catalogo adscripsit, 389 *b* et seq.

## I

Iacobus (S.) a Marchia. — S. Iacobi a Marchia, Ordinis Minorum de Observantia, ortum, vitae rationem pie actam, obitum, miracula et venerationem exponit,

454 *b* et seq.; eiusdem canonizationem solemniter peractam promulgat, 465 *a* et seq.

Immunitas. — In quibus delictis et casibus delinquentes laici ecclesiastica immunitate non gaudent, statuit Gregorius XIV quadam constitutione quam confirmat, declarat et ampliat Benedictus XIII, 198 *b* et seq.; formam extrahendi delinquentes ab ecclesiis praescribit, 201 *a*; iuxta praedictam constitutionem Gregorii XIV, ut soli episcopi declarare valeant si delicta immunitatem non mereantur, statuit, 201 *b*.

Indulgentiae. — Indulgentiae confirmatae Ordini Tertiarii S. Francisci, vide Tertiarii; indulgentiae concessae Congregationi Bonae Mortis, vide Congregazione della Buona Morte.

Indulgentiae. — Indulgentia plenaria conceditur visitantibus ecclesias monasteriorum Ordinis Cisterciensis die festo S. Stephani tertii abbatis Cisterciensis, 59 *a* et *b*; item visitantibus ecclesias fratrum S. Ioannis Dei Congregationis Hispaniarum die festo S. Caroli Borromaei, Ordinis, dum vixit, protectoris, 70 *a*; indulgentiam plenariam perpetuam pro ecclesiis Ordinis Praedicatorum, die festo Omnium Sanctorum, alias in decennium concessam, in perpetuum extendit, 312 *a* et *b*; item plenariam, semel in anno lucrificandam, concedit, peregrinantibus ad capellam B. M. V. Lauretanae sitam in collegio S. Gregorii clericorum regularium Societatis Iesu civitatis Mexicanae in Indiis, 439 *b*; vide Crucesignati; item plenariam perpetuam monialibus quorumvis monasteriorum in qualibet mundi parte existentium, die earum velationis, benedictionis et consecrationis, 646 *a* et *b*; item plenariam perpetuam pro monialibus monasteriorum S. Ursulae in die renovationis votorum, 649 *a*; item plenariam visitantibus die xi februarii aliquam ex ecclesiis fratrum Ordinis Servorum B. M. V. ad septennium concessit, 769 *a*; item plenariam perpetuam visitantibus aliquam canonicorum regularium vel monialium Ordinis Praemonstratensis ubicumque locorum quibusdam anni temporibus, 834 *b*.

Indulgentiarum concessarum crucibus, rosariis, nummismatibus et coronis benedictis ad abbate monasterii Montis Serrati Congregationis Vallisoletanae Ordinis sancti Benedicti, summarium refert et confirmat, 807 *a* et seq.

Indulgentias quascunque vertente anno universalis iubilaei mcccxxv suspendere voluit Benedictus XIII, 60 *a* et seq.; indulgentias quasdam perpetuas et universales omnibus christifidelibus recitantibus ad signum campanae, quod vulgo dicitur *L'Ave Maria*, antiphonam *Angelus Domini* flexis genibus, concessit, 101 *b*; item recitantibus coronam Septem Dolorum B. M. V., 102 *a* et seq., quas in generali indulgentiarum suspensione indicta anno iubilaei durante minime comprehendere declaravit, 128 *a*; item iis qui adfuerint orationi quadraginta horarum ubicumque concessit, 128 *b*, vide Iubilaeum; ut indulgentias, anno iubilaei durante suspensas, applicare possent per modum suffragii animabus defunctorum, christifidelibus indulsit, 152 *a* et *b*; indulgentias quasdam peculiare ecclesiis Congregationis Doctrinae Christianae concedit, aliasque clericis saecularibus eiusdem Congregationis tribuit, 274 *b*; quasdam in feriis sextis, praecedentibus festum S. Vincentii Ferrerii, concessit, 317 *b* et seq.; nonnullas pro Minoribus, aliisque eis subiectis, pium exercitium Viae

- Crucis peragentibus, confirmavit, ac quibuscumque aliis concessit, 339 *b*; quasdam in ecclesiis eremitarum S. Augustini Excalceatorum in regno Tunkini concessit, 354 *a* et *b*; quasdam, etiam pro defunctis, confraternitatibus B. M. V. de Rosario et SS. Nominis Iesu, 309 *a* et *seq.*; *vide* Confraternitates; ad instar visitantium septem ecclesias Urbis, monachis et monialibus Ordinis Carthusianorum concessit, 832 *a*.
- Ioannes (B.) Nepomucenus. — De B. Ioannis Nepomuceni canonizatione decretum Congregationis Rituum publicari mandavit, 771 *a* et *seq.*; praedicti virtutes et res praeclare gestas refert, 800 *b* et *seq.*; eiusdem canonizationem indixit et promulgavit, 804 *a* et *seq.*
- Ioannes (Ven.) de Prado. — Servum Dei Ioannem de Prado Ordinis Minorum Excalceatorum de Observantia Beatum promulgavit et cultui fidelium exposuit, 650 *b*.
- Ioannes (S.) a Capistrano. — Eius facta, vitam et labores pro fide exanthlatis, ac miracula exponit et canonizationem promulgat, 31 *b* et *seq.*
- Ioannes (S.) a Cruce. — S. Ioannis a Cruce, Ordinis Carmelitarum Excalceatorum, ortum, pietatem et vitae institutionem refert, 481 *a* et *b*; sit comes beatae Theresiae in primaeva disciplina promovenda inter Carmelitas, 471 *b*; multa pro Deo passus, die et hora a se praedictis obiit, *ibid.*; ut sanctus agnoscitur et beatis adnumeratur, 482 *a*; S. Ioannis eiusdem solemniter ritu inter sanctos relati canonizationem promulgat, *ibid.*
- Isidorus (S.) agricola. — Eius facta, vitam et obitum, necnon signa ab eo patrata exponit et canonizationem promulgat, 4 *b* et *seq.*
- Iubilaeum initio pontificatus sui, ut in more positum est, indixit cum consuetis declarationibus, 50 *b* et *seq.*; item iubilaeum anni sancti MDCCLXXV, *vide* Annus sanctus; iubilaei universalis praedicti anno vertente indulgentias quascumque suspendere voluit, 60 *a* et *seq.*; circa iubilaeum initio pontificatus indictum mentem suam declaravit, 68 *b*, et *seq.*; anni sancti indulgentias omnes monialibus, oblatis, puellis et mulieribus saecularibus in monasteriis degentibus ac anachoretis, eremitis, infirmis et in carcere detentis concessit, 122 *b* et *seq.*; iubilaeum pro cristifidelibus almae Urbis, Italiae et insularum adiacentium, divinam opem implorantibus pro tunc existentibus necessitatibus, indixit, 638 *a* et *b*; illos, qui a S. R. E. communione ecclesiastica separati reperiuntur, non esse participes indulgentiae anni iubilaei, aliorumque spiritualium gratiarum, declarat, 789 *b* et *seq.*
- Iudaei, *vide* Hebraei.
- Indices controversiarum Concilii Romani. — Iudicium controversiarum Concilii Romani decretum quoddam, causam controversiarum inter collegiatam ecclesiam S. Germani et abbatialem Montis Cassini emanatum in favorem abbatialis, refert et confirmat, 237 *b*.
- Iustitia. — Pro iustitiae recta administratione, et litigantium praesertim pauperum utilitate, nonnulla statuit Benedictus XIII, 314 *b* et *seq.*; statuit ut unus cardinalis quolibet decennio eligendus curias iudicarias visitet, et novos in iustitiae administratione abusus tollere satagat, 315 *a* et *seq.*; cardinalis Petra primus omnium ad hoc munus eligitur, 316 *a* et *b*.